

Wyjaśnienia i modyfikacja treści zaproszenia do składania ofert

Zmawiający modyfikuje zaproszenie do składania ofert **na przeprowadzenie analizy energetycznej przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej wraz z przygotowaniem dokumentacji dotyczącej pozyskania świadectw efektywności energetycznej (tzw. „Białych Certyfikatów”) oraz pomoc i doradztwo Miastu Otwock w ich sprzedaży**

1. W ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1 lit. b) Zamawiający zmienia zapis w ten sposób, że w miejsce zapisu „dla przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej prowadzonych przez Miasto Otwock w okresie od 01.01.2016 do 31.12.2020” wprowadza zapis „dla przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej planowanych do przeprowadzenia przez Miasto Otwock w zakresie termomodernizacji budynków użyteczności publicznej oraz modernizacji oświetlenia ulicznego”.
2. W ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1 lit. b) Zamawiający zmienia zapis w ten sposób, że w miejsce zapisu „mogą kwalifikować się do przetargu ogłaszanego przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki” wprowadza zapis „mogą kwalifikować się do złożenia wniosku do Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.
3. W ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1 lit. c) Zamawiający zmienia zapis w ten sposób, że w miejsce zapisu „dokumentacji niezbędnej do wzięcia udziału w przetargu organizowanym przez Prezesa URE” wprowadza zapis „dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku do Prezesa URE”.
4. W związku z modyfikacjami, o których mowa powyżej w pkt 1-3, dokonuje się tożsamych modyfikacji w treści Załącznika nr 6 w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b) i c).

Pytanie 1 Wykonawcy:

1) proszę podać listę przedsięwzięć jakie państwo planują zrealizować z podaniem szacowanego potencjału oszczędności w toe dla każdego z nich bo:

-Kwalifikują się tylko przedsięwzięcia z potencjałem >10toe/a

- Przedsięwzięcia muszą być tego samego rodzaju w jednym Wniosku np. modernizacja oświetlenia czy też termomodernizacja kilku budynków-nie można ich mieszać=łączyć ze sobą.

- audyty powykonawcze robi się tylko dla przedsięwzięć z osiągniętymi oszczędnościami >100 toe/a - zatem jest ważna ta lista z potencjałami bo od tego zależy ilość pracy i wycena.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje realizację następujących przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej:

- 1) Termomodernizacja 12 budynków użyteczności publicznej - szacowana oszczędność ok. 250 toe
- 2) Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w 12 budynkach użyteczności publicznej - szacowana oszczędność ok. 15 toe
- 3) Modernizacja oświetlenia ulicznego - szacowana oszczędność ok. 80 toe

Pytanie 2 Wykonawcy:

2) co znaczy zapis: 5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej 5.1 Kryterium - Cena. Waga kryterium - 100% 50% - **tu nie rozumiemy** cena określona w ust. 4.1 pkt a) 50% cena określona w ust. 4.1 pkt b)

Odpowiedź Zamawiającego:

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest kryterium ceny w podziale na dwie wagi po 50% dla ceny podanej w ujęciu procentowym (opis ceny/wynagrodzenia w ust. 4.1 pkt a) zaproszenia do składania ofert) oraz 50% dla oferowanej ceny podanej w ujęciu kwotowym (opis ceny/wynagrodzenia w ust. 4.1 pkt b) zaproszenia do składania ofert).

Z up. Prezydenta Miasta Otwocka

Sławomir Sierański
Sławomir Sierański
Wiceprezydent Miasta

GLÓWNY SPECJALISTA

Monika Piórkowska
Monika Piórkowska

KIEROWNIK

Biura ds. Funduszy Zewnętrznych

Anna Dąbrowska
Anna Dąbrowska